referuatarum. Iurium quoq; indultorum, priuilegiorum, omniumq; & singulo-  
rum bonorum, etiam feudorum Ecclesiasticorum, necnon inhabilitatis ad quas  
cumq; dignitates beneficiaq; Ecclesiastica, ut præfertur, ac etiam qualitercūq;  
qualificata eo ipso data contrauentione & inobedientia poenis incurrendis si-  
mili excommunicatiōis forma inhibendi, & in euentum non paritionis, inobe-  
dientiae aut cōtrauentionis, etiā absq; alia super his E. sanctitatis uestræ præ-  
dictæ facienda relatione, præfatum dominum Hermannū Archiepiscopum,  
complices, adhærentes, fautores, ac contradictores, rebelles & inobedientes,  
sententias, censuras ac poenas prædictas in dicta inhibitione contentas damna-  
biler incidiſſe & incurriſſe declarandi, aggrauandi, reaggrauandi, interdi-  
ctum Ecclesiasticū apponendi, auxiliumq; brachij secularis inuocandi, omniaq;  
alia & singula in præmissis & circa ea neceſſaria & oportuna faciēdi, dicē-  
di, gerendi & exercendi, ac etiam exequēdi. Constitutionibus & ordinationi-  
bus Apostolicis, stilo Curiae, quodq; causa seu cauſe huiusmodi non sint for-  
san ad eandem Curiam legitime deuolutæ, aut in eadem tractandæ & finien-  
dæ, cæterisq; in contrarium facientibus non obſtantibus quibuscunque, statum  
& merita præmissorum ac omnium & singulorum in dicta appellatiōe conten-  
torum, ac in præmissis & circa ea quomodolibet etiam neceſſario exprimen-  
dorum, tenores pro plenē & ſufficienter expreſſis habentes. In fine uero dictæ  
commissionis binæ erant appositæ signaturæ, quarum prior talis erat, uideli-  
cet, de mandato domini nostri Papæ: Audiat Reuerendissimus dominus  
Cardinalis Crescentius, citet, inhibeat etiam ſub censuris & poenis & per  
edictum conſtituto ſummarie, &c. de non tuto accessu & aut aliās procedat ſum-  
marie, &c. referat, ut petitur, declaret, aggrauet, etiam cum inuocatione ſi  
& prout de iure. Posterior uero talis erat, uidelicet, Placet. A. P O S T  
**CVIVS QVIDEM** commiſſiōis ſiue ſupplicatiōis ſchedulæ præfen-  
tationē & receptionē nobis & per nos, ut præmittitur, factas, fuimus pro par-  
te Reuerendorū patrum dominorū Prælatorū, Canonicorū & Capitulorum,  
ac tam Maioris quam Collegiarum, Parochialiumq; & aliarum Ecclesiæ  
rum, necnō Abbatum, Abbatissarum, Conuentuum, aliarumq; religiosarum  
utriusq; ſexus Monasteriorum, & aliorum piorum locorum personarum, to-  
tiusq; tam primarij quam ſecundarij & uniuerſalis Cleri, necnon Recloris ac  
Regentū almæ Uniuersitatis ſtudij generalis ciuitatis Coloniensis principa-  
lium, & aliorum litisconſortium principalium in eadem præinſerta nobis fa-  
cta & præſentata commiſſione principaliter nominatorum debita cum inſtan-  
tiare requiſiti, quatenus ſibi ipſis citationem legitimam unā cum inhibitione ſub  
censuris & alijs poenis in dicta commiſſione præinſerta comprehenſis inſerta,  
extra Romanam Curiam & ad partes, contra & aduersus Reuerendissi-  
mum dominum, dominum Hermannum Archiepiscopum Colonensem ex ad-  
uerso principalem, in eadem præinſerta nobis facta & præſentata commiſſione

A ij exad-

exaduerso principaliter nominatum, ac illi in præmissis omnibus in dicta commissione expressis fautores, complices & adhaerentes quoscunq; omnesq; alios & singulos sua communiter uel diuisim interesse putantes, & in executione huiusmodi citationis nominandos iuxta & secundum dictæ nobis factæ & præsentatæ commissionis uim, formam & tenorem in forma solita & consueta decernere & concedere dignaremur. Nos igitur Marcellus Cardinalis, Iudex & Commissarius præfatus, attendentes requisitionem huiusmodi fore iustum & consonam rationi, uolentesq; in causa & causis huiusmodi, ac inter partes in dicta commissione cōtentas rite & legitime procedere, ac partibus ipsis dante domino iustitiam ministrare, ut tenemur, idcirco auctoritate Apostolica nobis commissa & qua fungimur in hac parte, uos omnes & singulos supradictos & uestrum quemlibet in solidum tenore præsentium requirimus & monemus primo, secundo, tertio & peremptoriè, uobisq; nihilominus & uestrum cuilibet in uirtute sanctæ obedientiæ, & sub excommunicationis poena, quam in uos & uestrum quemlibet canonica monitione præmissa, si ea quæ uobis in hac parte committimus & mandamus, neglexeritis seu distuleritis contumaciter adimplere, ferimus in his scriptis, districte præcipiendo mandantes, quatenus infra sex dierum spatiū post præsentationem seu notificationem præsentium uobis seu alterius uestrum factas: & postquam pro parte præmormatorum Reuerendorum dominorum Canonicorum, Capitulorum & aliorum litis consortiū in dicta commissione principaliter nominatorum principaliū super hoc fueritis requisiti seu alterius uestrum fuerit requisitus, immedieate sequentiū, quorum sex dierum duos pro primo, duos pro secundo, & reliquos duos dies uobis uniuersis & singulis supradictis & uestrum cuilibet pro tercio & peremptorio termino ac monitione canonica assignamus, ita tamen, quod in his exequendis unus uestrum alterum non expectet, nec unus pro alio seu per aliū se excusat, præfatum Reuerendissimum dominum Hermannum Archiepiscopum Colonensem, ac illi in præmissis contentis in præinserta commissione fautores, complices & adhaerentes exaduerso principales, omnesq; alios & singulos sua communiter uel diuisim interesse putantes & in executione præsentium nostrarum literarum nominandos, & in eorum proprijs personis, si ipsorum præsentias commode habere poteritis. Alioqui ipsum dominum Archiepiscopum in Maioris Ecclesiæ ac aulae Archiepiscopalnis Colonensis ualuis tempore diuinorum officiorum affigendo & publicando, eidem uero Archiepiscopo in præmissis contentis in dicta commissione fautores, complices & adhaerentes in hospitijs habitationum suarum, si ad ea uobis tutus patecat accessus, & Parochiali seu Parochialibus, sub qua uel sub quibus degunt & morantur. Si autem ipsum Archiepiscopum Colonensem in Maioris Ecclesiæ Colonensis ac aulae Archiepiscopalnis Colonensis ualuis tempore diuinorum officiorum, alios uero eidem Reuerendissimo domino

mino Archiēpiscopo fautores, complices & adh̄erentes in dictis Parochialib⁹  
seu Parochialibus, sub qua uel sub quibus degunt & morantur, alijsue Ecclesijs,  
& locis publicis, de quibus, ac ubi, dum quando, & quoties expedierit, infra  
Missarum & aliarum horarum diuinarum solennia, dum ibidem populi mul-  
titudo ad diuina audiendum conuenerit, aut aliās legitime congregata fuerit,  
ex parte nostra, ino uerius Apostolica, alta & intelligibili uoce citare  
peremptoriē curetis, ita tamen, quod uerisimile sit citationem nostram huius-  
modi ad ipsorum citandorum notitiam indubitatem deuenire, ne de pr̄missis  
uel infrascriptis ignorantiam aliquam ostendere ualeant seu quomodolibet  
allegare. Quos nos etiam & corum quemlibet tenore pr̄sentium sic citamus,  
quatenus sexagesima die post citationem nostram per uos seu alterum ue-  
strum eis factam immediate sequente, si dies ipsa sexagesima Iuridica fuerit,  
& nos uel forsitan loco nostri surrogandus Reuerendissimus Iudex & Comissa-  
rius ad iura reddendum & causas audiendum pro tribunali sederimus uel se-  
derit. Alicui proxima die Iuridica immediate sequente, qua nos uel dictum  
Reuerendissimum Iudicem & Commissarium surrogandum Romae, uel alibi,  
ubi tunc dominus noster Papa cum sua Romana Curia residebit, in aedibus  
nostræ habitationis hora uesperorum & audientiae causarum consueta, ad iu-  
ra reddendum & causas audiendum pro tribunali sedere contigerit: compa-  
reant legitime coram nobis uel dicto Reuerendissimo domino Cardinali Iudie-  
ce & Commissario surrogando per se uel procuratorem seu procuratores suos,  
idoneum seu idoneos ad causam & causas huiusmodi sufficienter instruclos,  
cum omnibus & singulis actis, actitatis, literis, scripturis, Instrumentis, pro-  
cessibus, priuilegijs, alijsq; iuribus & munimentis causam & causas huiusmodi  
tangentibus, seu eam uel eas quomodolibet concernentibus, pr̄fatis Reue-  
rendis dominis Praelatis, Canonicis, Capitulis & ceteris litisconsortibus  
principalibus, in pr̄ainserta commissione specialiter expressis, seu eorum legi-  
timo procuratori seu procuratoribus de & super omnibus & singulis in supra-  
dicta nobis facta & pr̄sentata commissione contentis de iustitia respon-  
suri, ac in causa & causis huiusmodi ad omnes & singulos actus & terminos  
gradatim & successiue, etiam usq; ad diffinitiuan sententiam inclusuē debit⁹  
& confuctis terminis & dilationibus pr̄ecedentibus, ut moris est, p̄ effuri  
& procedi uisuri, aliasq; dicturi, facturi, allegaturi, audituri & recepturi,  
quod iustum fuerit, & ordo dictauerit rationis. Certificantes nihilominus  
eosdem sic citatos, quod siue in dicto citationis termino, ut pr̄missum est,  
comparere curauerint siue non, nos nihilominus, aut Reuerendissimus dominus  
Cardinalis, Iudex & Commissarius surrogandus pr̄fatus ad partis compa-  
rentis & causam seu causas huiusmodi prosequi curantis instantiam ad pr̄e-  
missa omnia & singula, ac aliās, prout iustum fuerit, procedemus seu proce-  
det, dictorum citatorum contumacia seu absentia in aliquo non obstante.